Mẫu 06/CTSV
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[image: image1]
ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP THẺ SINH VIÊN
Kính gửi: Ban Giám HiỆu TrưỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - đhqghn
Tôi tên: ………………………………….Mã số sinh viên: ……………………………
Ngày sinh: ……………………………....Nơi sinh: ……………………………………
Khoá học:………………………………..Hệ đào tạo: …………………………………

Khoa: ……………………………………Ngành: ……………………………………..
Năm trúng tuyển vào trường ĐH Ngoại Ngữ :………………………………………….
tại trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN (Chương trình liên kết đào tạo bằng kép với Trường ĐH Ngoại ngữ - ĐHQGHN).
Tôi đã tốt nghiệp bằng thứ nhất của Trường ĐH Ngoại ngữ - ĐHQGHN hoặc Trường ĐH Khoa học Tự nhiên năm 20…. Vậy đề nghị Ban Giám Hiệu Trường ĐH Kinh tế cấp cho tôi Thẻ sinh viên Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN kể từ học kỳ ….., năm học ……………

Rất mong được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu.

	TRƯỜNG ĐH NGOẠI NGỮ - ĐHQGHN hoặc TRƯỜNG ĐH KHOA HỌC TỰ NHIÊN

Xác nhận:

Sinh viên: ………………………………………………
Ngày sinh: ……………………………………………..
Đã tốt nghiệp Khoa: …………………………………...
Trường Đại học Ngoại ngữ - ĐHQGHN.
Năm tốt nghiệp: ………………….
Hà Nội, ngày ……. tháng ……. năm ……
                                Thủ trưởng đơn vị
                                 (ký, ghi rõ họ, tên)

	Hà Nội, ngày ……. tháng ……. năm
Sinh viên
(ký, ghi rõ họ, tên)

     XÁC NHẬN